РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

31 декабря  2010 года
                       №
58

х.Зазерский

О внесении изменений в постановление
№55 от 12.11.2010 года «Об утверждении
среднесрочного финансового плана

Зазерского сельского поселения»
В соответствии со статьями 169, 173, 174, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением о бюджетном процессе в Зазерском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Зазерского сельского поселения от 01 марта 2010 года № 48, в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития поселения и на основании решения Собрания депутатов Зазерского сельского поселения №80 от 24.12.2010 года «О бюджете Зазерского сельского поселения на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление №55 от 12.11.2010 года « Об утверждении среднесрочного финансового плана Зазерского сельского поселения» изменение, изложив приложение в новой редакции .
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

 Глава Зазерского
сельского поселения

Ю.И.Артеменко